
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  







 

 

 

 

 

 

 

















 

 

 

 

 

DEPARTAMENTO DE INVESTIGACIONES Y ESTRATEGIA 

 CORREDORES DAVIVIENDA 
 

José Germán Cristancho 

Gerente Investigaciones Económicas y Estrategia 

jcristancho@corredores.com 

Teléfono: + (571) 312 3300 Ext. 92212 
 

Katherine Ortiz 

Analista Senior Acciones 

kortiz@corredores.com 

Teléfono: + (571) 312 3300 

Ext. 92134 

Sergio Taborda 

Analista Cuantitativo y Monedas 

staborda@corredores.com 

Teléfono: + (571) 312 3300 

Ext. 92115 

Melissa Ochoa  

Analista Renta Fija 

mochoa@corredores.com 

Teléfono: + (571) 312 3300 

Ext. 92192 

 

Rodrigo Sánchez 

Analista Senior Acciones 

wsanchez@corredores.com 

Teléfono: + (571) 312 3300 

Ext. 92110 

Julián Amaya 

Analista Acciones 

jamaya@corredores.com 

Teléfono: + (571) 312 3300 

Ext. 92473 

Johan Bernal 

Practicante 

jbernal@corredores.com 

Teléfono: + (571) 312 3300 

Ext. 92229

 

 

 

Corredores Davivienda S.A. Comisionista de Bolsa no se hace responsable por la toma de decisiones de inversión que se deriven de la información y de los análisis 
presentados en este documento. Dichas decisiones, sus efectos y consecuencias serán de exclusiva responsabilidad del inversionista. Los datos publicados son informativos 
y han sido tomados de fuentes confiables, pero Corredores Davivienda S.A. no garantiza que los mismos estén libres de errores. No se permite la reproducción total o 
parcial de este documento sin la autorización previa y expresa de Corredores Davivienda S.A. 
 
 
En adición a lo anterior, informamos que: i) Corredores Davivienda es filial (parte relacionada) del Emisor Banco Davivienda; ii) Corredores Davivienda es una de las 
empresas integrantes del Grupo Empresarial Bolívar iii) Corredores Davivienda conforme a sus políticas de Riesgo y de Inversiones, podría adquirir o mantener para su 
posición propia los activos financieros o valores a los que hace referencia el presente informe al momento de su elaboración o divulgación 
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